平成 23 年４月 12 日

各  位

会社名 東京電波株式会社

代表者 代表取締役社長  橋口 一德

（コード番号：6900、東証第１部）

問合先 執行役員総務部長 谷田 清昭

（TEL 03-5493-4711）

東日本大震災（東北地方太平洋沖地震）の影響による当社の対応について（第４報）

 平成 23 年３月 11 日に発生しました東日本大震災（東北地方太平洋沖地震）に関して、平成 23 年

３月 24 日付で公表しております、「東北地方太平洋沖地震の影響による当社の対応について（第３

報）」につきまして、現時点で判明している状況について、下記のとおりご報告いたします。

１．現時点での状況

被災地域（岩手県内）にある当社グループの各拠点「盛岡東京電波株式会社 盛岡工場 、久慈

工場、一戸工場 」につきましては、物流等の問題も解消され、平常どおり工場の操業を再開して

おります。

また、その後も余震が続いておりますが、これによる大きな影響もありません。

２．業績への影響について

当社の平成 23 年 3 月期の業績に与える影響につきましては不明です。業績予想の修正が必要に

なった場合は、速やかに情報を開示いたします。

当社グループは、被災地域の工場の操業に全力を挙げるとともに、地域・行政と一体となり、地

域の復興に最大限の努力を傾注してまいります。

引き続き、多数のお見舞いを頂戴し、厚く御礼申しあげます。

何卒、ご理解とご支援を賜りますようお願い申し上げます。

以 上